piedāvājumu, kam būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības tiek atzīts UAB 

"Eksortus". 

http://www.eis.gov.lv/
http://www.eis.gov.lv/

10.5. Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana un līgumcena: Līguma slēgšanas tiesības tiek 

piešķirtas UAB "Eksortus" par kopējo līguma summu līdz EUR 5 778 896.55 (pieci 

miljoni septiņi simti septiņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit seši euro, 

55 centi) bez PVN iepirkuma priekšmeta 3.daļā. Pamatojoties uz Nolikuma speciālo 

noteikumu 2.4.punktu līguma slēgšanas tiesības netiek piešķirtas iepirkuma daļās 

Nr.1 un 2. 

11. Informācija par to iepirkuma līguma daļu (lielāku par 10 000 EUR), kuru